СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от  20.08.2021 г.
	№ 270

	г. Новокубанск

Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Чистый город»
Новокубанского городского поселения Новокубанского района

В  соответствии   с   Федеральным  законом    от     06    октября   2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,  Совет   Новокубанского   городского   поселения   Новокубанского района  р е ш и л:
1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Чистый город» Новокубанского городского поселения Новокубанского района согласно  приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 февраля 2019 года № 592 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Чистый город» Новокубанского городского поселения Новокубанского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белесов).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района
__________________П.В. Манаков

Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района_____________Е.В. Головченко

[bookmark: sub_1000]

                      ПРИЛОЖЕНИЕ
	  к решению Совета   Новокубанского
                                                                       городского поселения
                                                                       Новокубанского района
                                                                       от 20.08.2021 г.    № 270

	ТАРИФЫ
на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Чистый город» Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3

	Работа автомобильной (специальной) техники

	Трактор МТЗ 82
	1 рейс
(4 часа)
	2000,00

	КАМАЗ
самосвал
	1 рейс
(4 часа)
	4035,00

	Трактор Беларус 82.1
(погрузочные работы)
	 1 рейс
(2 часа)
	1000,00

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                         П.В. Манаков

image1.emf